Приложение N 8
к Порядку разработки и реализации
муниципальных программ
Аликовского района

Отчет
об использовании бюджетных ассигнований бюджета Аликовского района на реализацию муниципальной программы Аликовского района

	Статус
	Наименование муниципальной программы Аликовского района (подпрограмм-мы муниципальной программы Аликовского района, программы)
	Расходы, тыс. рублей

	
	
	план расхо-дов на отчетный год
	Факти-ческие расходы за отчетный год
	план расходов с начала реализации муниципальной программы Аликовского района (подпрограммы муниципальной программы Аликовского района, программы)
	фактические расходы с начала реализации муниципальной программы Аликовского района (подпрограммы муниципальной программы Аликовского района, программы)

	Муниципальная программа Аликовского района
	Развитие физической культуры и спорта
	[bookmark: _GoBack]15998,7
	15956,8
	169069,2
	168989,5

	Подпрограмма 1 (программа 1)
	Развитие физической культуры и массового спорта" муниципальной программы "Развитие физической культуры и спорта
	3566,2
	3534,3
	133176,14
	133096,44

	Подпрограмма 2
(программа 2)
	Развитие спорта высших достижений и системы подготовки резерва муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»
	12432,5
	12432,5
	35893,06
	35893,06



